

# Årsredovisning

för

Bytt Blir Nytt AB

Org.nr. 559385-1735

Räkenskapsåret

2023-06-01 – 2024-05-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Emma Selldén, Styrelseledamot

2024-09-11

Styrelsen för Bytt Blir Nytt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01-2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer begagnade varor på kommission.

Bolaget har sitt säte i Habo.

## Flerårsöversikt

	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	499 824	
Resultat efter finansiella poster	236 963	
Soliditet (%)	62	

### Kommentar flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat under året till följd av ökad efterfrågan av begagnade varor.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	-8 129	116 871
Balanseras i ny räkning	0	-8 129	8 129	0
Årets resultat	0	0	188 797	188 797
Belopp vid årets utgång	25 000	91 871	188 797	305 668

### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalade aktieägartillskott, uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000)

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	91 871
Årets resultat	188 797
Summa	280 668

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	280 668
Summa	280 668

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		499 824	
Övriga rörelseintäkter		23 840	
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>523 664</strong>	
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Övriga externa kostnader		-210 791	
Personalkostnader	2	-74 420	
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 695	
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-287 906</strong>	
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>235 758</strong>	
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 275	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>1 204</strong>	
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>236 963</strong>	
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>236 963</strong>	
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-48 166	
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>188 797</strong>	

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-05-31	2023-05-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		2 694	
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>2 694</strong>	
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>2 694</strong>	
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Övriga fordringar		4 540	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 398	
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>12 938</strong>	
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		474 144	
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>474 144</strong>	
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>487 082</strong>	
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>489 776</strong>	

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-05-31	2023-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		91 871	
Årets resultat		188 797	
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>280 668</b>	
<b>Summa eget kapital</b>		<b>305 668</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		917	
Leverantörsskulder		5 044	
Skatteskulder		48 166	
Övriga skulder		122 981	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>184 108</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>489 776</b>	

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	3

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-05-31	2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	8 084	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		8 084
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 084</b>	
Ingående avskrivningar	-2 695	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 695	-2 695
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 390</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 694</b>	<b>5 389</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Habo

Emma Selldén

2024-09-11

**Styrelseledamot**